
 
 

           P R E D L O G  

 Na osnovu člana 12 stav 3 Uredbe o Vladi Crne Gore ("Službeni list CG", br. 80/08, 

14/17 i 28/18), Vlada Crne Gore, na sjednici od ___________, donijela je 

ODLUKU 

O IZMJENAMA ODLUKE O OBRAZOVANJU DIJELA MJEŠOVITE KOMISIJE ZA 

SPROVOĐENJE UGOVORA O UREĐENJU ODNOSA OD ZAJEDNIČKOG INTERESA IZMEĐU 

VLADE CRNE GORE I ISLAMSKE ZAJEDNICE U CRNOJ GORI 

Član 1 

 U Odluci o obrazovanju dijela Mješovite komisije za sprovođenje Ugovora o uređenju 

odnosa od zajedničkog interesa između Vlade Crne Gore i Islamske zajednice u Crnoj Gori 

(„Službeni list CG“, br. 22/14 i 17/20) član 1 mijenja se i glasi: 

 “Obrazuje se dio Mješovite komisije za sprovođenje Ugovora o uređenju odnosa od 

zajedničkog interesa između Vlade Crne Gore i Islamske zajednice u Crnoj Gori (u daljem 

tekstu: Mješovita komisija), koji čine predstavnici/ce Vlade Crne Gore, u sastavu: 

1)          mr Bojan Božović, državni sekretar u Ministarstvu pravde, ljudskih i manjinskih prava, 

kopredsjednik; 

 2)  Šućo Orahovac, v.d. generalnog direktora Direktorata za EU integracije i 

međunarodnu saradnju u Ministarstvu finansija i socijalnog staranja, član; 

 3) Milanka Otović, načelnica Direkcije za investiciono razvojne projekte u Ministarstvu 

finansija i socijalnog staranja, članica; 

 4)    Safet Kalač, v.d. generalnog direktora Direktorata za vaspitanje i obrazovanje pripadnika 

manjinskih naroda i nacionalnih zajednica u Ministarstvu prosvjete, nauke, kulture i sporta, 

član; 

 5)    Ćazim Fetahović, načelnik Direkcije za cjeloživotno obrazovanje u Ministarstvu 

prosvjete, nauke, kulture i sporta, član.” 

Član 2 

 U čl. 7 i 8 riječi: “Ministarstvo za ljudska i manjinska prava” u različitom padežu 

zamjenjuju se riječima: “Ministarstvo pravde, ljudskih i manjinskih prava” u odgovarajućem 

padežu.  

Član 3 

 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore”. 

 



 
 

 

 

 

Broj:  

Podgorica, ______________ 

 

 

Vlada Crne Gore 

Predsjednik, 

Zdravko Krivokapić  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




